

服务名称	计量单位	价格, 卢布 (无增值税)	价格, 卢布 (含增值税)	价格, 卢布 (无增值税)	价格, 卢布 (含增值税)
		国际航线出口		国际航线进口	
地面处理					
一般货物地面处理	公斤	10,52	12,62	18,69	22,43
货物最低费用	AWB	1 918,97	2 302,76	1 918,97	2 302,76
贵重货物地面处理	公斤	65,97	79,16	65,97	79,16
货物最低费用	AWB	8 155,25	9 786,30	8 155,25	9 786,30
活体动物地面处理	公斤	35,81	42,97	35,81	42,97
货物最低费用	AWB	3 041,23	3 649,48	3 041,23	3 649,48
易腐货物和声明温度的货物地面处理	公斤	35,81	42,97	18,69	22,43
货物最低费用	AWB	3 041,23	3 649,48	3 041,23	3 649,48
危险货物地面处理	公斤	35,81	42,97	35,81	42,97
货物最低费用	AWB	3 041,23	3 649,48	3 041,23	3 649,48
快件货、特运货与外交货地面处理	公斤	31,85	38,22	31,85	38,22
货物最低费用	AWB	1 918,97	2 302,76	1 918,97	2 302,76
«人类遗体» 地面处理	置位	5 002,09	6 002,51	5 002,09	6 002,51
在货运站无拆散的货物地面处理	公斤	21,60	25,92	21,60	25,92
		价格, 卢布 (无增值税)		价格, 卢布 (含增值税)	
货物贮存					
货物贮存类别: 一般货物、危险货物、快件货、特运货物与外交货物					
1-5 天	公斤/天	11,93		14,32	
从第 6 天开始	公斤/天	20,99		25,19	
货物最低费用	AWB	684,26		821,11	
贵重货物贮存	公斤/天	36,25		43,50	
货物最低费用	AWB	1 883,46		2 260,15	
«人类遗体» 保存	公斤/天	17,94		21,53	

服务名称	计量单位	价格, 卢布 (无增值税)	价格, 卢布 (含增值税)
需控制温度的货物贮存	公斤/天	17,94	21,53
货物最低费用	AWB	1 666,96	2 000,35
活体动物贮存	公斤/天	25,67	30,80
货物最低费用	AWB	815,55	978,66
责任的货物贮存	公斤/天	20,99	25,19
货物最低费用	AWB	906,20	1 087,44
其他服务			
装卸货物工作	公斤	5,05	6,06
货物最低费用	AWB	1 012,24	1 214,69
货物到达通知书	份	488,93	586,72
交库存货	货盘	1 591,58	1 909,90
货物退回接收区	货盘	1 591,58	1 909,90
预先申请货物重新配套	AWB	4 024,17	4 829,00
货物重新配套/拼货	公斤	10,91	13,09
货物最低费用	AWB	4 024,17	4 829,00
为收货人的文件提供存储箱 (按月)	件	2 159,99	2 591,99
为发货人的文件提供存储箱 (按月)	件	2 159,99	2 591,99
办理危险品凭证手续 (声明)	件	5 911,58	7 093,90
货物过秤	位置	795,79	954,95
以报表文件 1 的方式提供报告	份	1 739,38	2 087,26
保证货物完整的附加服务	AWB	7 559,99	9 071,99
货物标记	标牌	59,11	70,93
打印载货标牌	标牌	9,23	11,08
使用发件人的补充身份标牌货物	标牌	104,64	125,57
冷凝器维修服务	件	26 602,02	31 922,42
加速的到达货物整理 (降落三小时后货物交付) :			
• 加速的货物运抵与文件	AWB	8 652,05	10 382,46
• 加速的仓库货物装卸	公斤	3,62	4,34
货物最低费用	AWB	4 315,97	5 179,16
商品运输货单(CMR)	公斤	23,99	28,79
货物最低费用	AWB	2 426,03	2 911,24

服务名称	计量单位	价格, 卢布 (无增值税)	价格, 卢布 (含增值税)
在特殊区域停车场 (一天一夜)	件	14 788,93	17 746,72
如果与货物的声明类型不相适合, 则需进行补充处理	AWB	5 030,27	6 036,32
从货物交付区到收货区运输货物	公斤	11,87	14,24
货物最低费用	AWB	2 736,46	3 283,75
向航站楼办妥、颁发通行证	份	1 831,01	2 197,21
提供干冰块	公斤	1 418,93	1 702,72
制作文件副本	页	135,22	162,26
通过电子邮件发送运单/发票扫描件	页	135,22	162,26
打印通过电子邮件接收的文件 (TTN、证书、声明、AWB 打印 - 白纸)	页	135,22	162,26
按照发货人需求, 提供活体动物护理的附件服务 (按照每只动物每天计费)	只	1 106,65	1 327,98
检查和处理险货品, 其中包括: 运输时未签发发货人凭证的手续声明	AWB	1 364,21	1 637,05
收货人地址变更	次	402,40	482,88
出入境货物的换单费	次	400,90	481,08
电子邮件发送货物到达通知书	份	106,92	128,30
按特殊条件办理的运输贵重货物	公斤	3,62	4,34
货物最低费用	AWB	4 315,97	5 179,16
运输危险货物辐射剂量监测	AWB	962,75	1 155,30
修复货物包装 (一个位置)	件	1 136,87	1 364,24
制造/提供货盘 - 80cm x 120cm	件	510,42	612,50
提供绳子/绳索	米	94,22	113,06
用金属或塑料带打包货物: 基本尺寸等于或下于 80cm x 120cm	件	2 552,02	3 062,42
用金属或塑料带打包货物: 基本尺寸大于 80cm x 120cm, 等于或小于 120cm x 120cm	件	3 828,05	4 593,66
货物骨架: 基本尺寸等于和小于 80cm x 120cm (一个位置)	件	3 987,53	4 785,04
货物骨架: 基本尺寸大于 80cm x 120cm, 等于和小于 120cm x 120cm	件	5 981,32	7 177,58
每件货物打包缠绕膜: 基本尺寸等于或小于 80cm x 120cm (一个位置)	件	957, 01	1 148,41
每件货物打包缠绕膜: 基本尺寸大于 80cm x 120cm, 等于或小于 120cm x 120cm	件	1 435,52	1 722,62

服务名称	计量单位	价格, 卢布 (无增值税)	价格, 卢布 (含增值税)
制造包装箱 (木板, 镶面板, 定向刨花板): 基本尺寸等于或小于 80cm x 120cm (一个位置)	件	7 177,60	8 613,12
制造包装箱 (木板, 镶面板, 定向刨花板): 基本尺寸基本尺寸大于 80cm x 120cm, 等于或小于 120cm x 120cm	件	10 766,39	12 919,67
每件货物用气泡膜打包: 基本尺寸等于或小于 80cm x 120cm (一个位置)	件	1 914,03	2 296,84
每件货物用气泡膜打包: 基本尺寸大于 80cm x 120cm, 等于或小于 120cm x 120cm	件	2 871,03	3 445,24
提供操作标志	件	55,82	66,98
制造/提供货盘 - 120 cm x 120 cm	件	995,29	1 194,35
提供缠绕膜	件	1 199,12	1 438,94
提供胶带	件	216,98	260,38
提供气泡膜	件	4 466,05	5 359,23
提供塑料膜	件	10 858,50	13 030,20
提供抗水胶合板 - 152cm x 152cm	件	1 435,52	1 722,62
提供定向刨花板 - 122cm x 244cm	件	1 435,52	1 722,62
提供梁木 - 5cm x 5cm	米	159,49	191,39
提供梁木 - 10cm x 10cm	米	856,53	1 027,84
提供梁木 - 15cm x 15cm	米	1 713,04	2 055,65
提供木板 - 2,5cm x 10cm	米	239,26	287,11
提供木板 - 2,5cm x 15cm	米	513,92	616,70
用金属或塑料带打包货物: 基本尺寸大于 120cm x 120cm	件	5 742,08	6 890,50
每件货物打包缠绕膜: 基本尺寸大于 120cm x 120cm	件	2 153,28	2 583,94
每件货物用气泡膜打包: 基本尺寸大于 120cm x 120cm	件	4 306,57	5 167,88
货物骨架: 基本尺寸大于 120cm x 120cm	件	8 971,99	10 766,39
重包装/补充包装货物 (塑料膜, 气泡膜, 纸板, 缠绕膜): 基本尺寸等于或小于 80cm x 120cm	件	1 754,54	2 105,45

服务名称	计量单位	价格, 卢布 (无增值税)	价格, 卢布 (含增值税)
重包装/补充包装货物 (塑料膜, 气泡膜, 纸板, 缠绕膜): 基本尺寸大于 80cm x 120cm, 等于或小于 120cm x 120cm	件	2 631,79	3 158,15
重包装/补充包装货物 (塑料膜, 气泡膜, 纸板, 缠绕膜): 基本尺寸大于 120cm x 120cm	件	3 828,05	4 593,66
重包装/补充包装货物 (木板, 镶面板, 定向刨花板): 基本尺寸等于或小于 80cm x 120cm	件	3 509,03	4 210,84
重包装/补充包装货物 (木板, 镶面板, 定向刨花板): 基本尺寸大于 80cm x 120cm, 等于或小于 120cm x 120cm	件	5 263,57	6 316,28
重包装/补充包装货物 (木板, 镶面板, 定向刨花板): 基本尺寸大于 120cm x 120cm	件	8 373,86	10 048,63
重型货物上装配木头的索具把手至一百公斤	件	995,29	1 194,35
重型货物上装配木头的索具把手至一百多公斤	件	1 397,24	1 676,69
重型货物上装配绳子/绳索的索具把手至一百公斤	件	669,92	803,90
重型货物上装配绳子/绳索的索具把手至一百多公斤	件	995,29	1 194,35
安装托盘、箱子、盒子的支架: 基本尺寸等于或小于 80cm x 120cm	件	1 282,41	1 538,89
安装托盘、箱子、盒子的支架: 基本尺寸大于 80cm x 120cm, 等于或小于 120cm x 120cm	件	1 914,03	2 296,84
安装托盘、箱子、盒子的支架: 基本尺寸大于 120cm x 120cm	件	2 631,79	3 158,15
制造包装箱 (木板, 镶面板, 定向刨花板): 基本尺寸大于 120cm x 120cm)	件	15 551,45	18 661,74
使用安装硬件加固包装 (角钢, 木螺钉, 锚栓 (一套 4 件)): 基本尺寸等于 80cm x 120cm	件	6 699,08	8 038,90

服务名称	计量单位	价格, 卢布 (无增值税)	价格, 卢布 (含增值税)
使用安装硬件加固包装 (角钢, 木螺钉, 锚栓 (一套 4 件)) : 基本尺寸等于 120cm x 120cm	件	8 038,90	9 646,68
提供熏蒸梁木 – 10cm x 10cm	米	1 355,75	1 626,90
提供熏蒸熏蒸梁木 – 2,5cm x 10cm	米	813,46	976,15
提供/制造熏蒸货盘 - 80cm x 120cm	件	1 016,82	1 220,18
提供/制造熏蒸货盘 - 120cm x 120cm	件	1 071,86	1 286,23
熏蒸货盘货物骨架: 基本尺寸等于或下于 80cm x 120cm	件	6 778,85	8 134,62
熏蒸货盘货物骨架: 基本尺寸大于 80cm x 120cm, 等于或下于 120cm x 120cm	件	10 168,27	12 201,92
熏蒸货盘货物骨架: 基本尺寸等于或下于 120cm x 120cm	件	15 252,38	18 302,86
制造熏蒸熏蒸梁木: 基本尺寸等于或下于 80cm x 120cm	件	12 201,90	14 642,28
制造熏蒸熏蒸梁木: 基本尺寸大于 80cm x 120cm, 等于或下于 120cm x 120cm	件	18 302,86	21 963,43
制造熏蒸熏蒸梁木: 基本尺寸大于 120cm x 120cm	件	34 317,85	41 181,42
向第三方组织的员工的汽车办理正式出入证, 以进入的停车 2 区域	件	5 587,09	6 704,51
在没有永久通行证的情况下将汽车停放在在停车区域	一件小时	500,00	600,00
遗失, 损坏, 将停车场票交给给第三方的附加费用	件	2 319,16	2 782,99
取消放置不符合联邦航空规范要求的包装和标签货物, 在交付到仓库期间确定	公斤	4,45	5,34
货物最低费用	AWB	1 364,21	1 637,05
帮助协调交付货物	次	2 373,39	2 848,07
货物往返于谢列梅捷沃机场和其他仓库的运输服务(如有合同)	公斤	2,91	3,49
货物最低费用	运次	5 684,15	6 820,98

服务名称	计量单位	价格, 卢布 (无增值税)	价格, 卢布 (含增值税)
离港运输信息支持费用	AWB	143,75	172,50
到达时处理国际航空公司货物数据的收集	次	847,50	1 017,00
离港时处理国际航空公司货物数据的收集	次	387,50	465,00
在规定时间内交付文件的费用	AWB	1 400,90	1 681,08

价目表规则

- 对于进出境货物, 如果一张运单中按性质划分有多种货物, 则地面按最高税率运价处理货物。
- “货运站中未拆分, 还未过海关的货物的地面处理”与“货运站中未拆分的海关监管货物的地面处理”适用于以下条件:
 - 货物到达单元载运装置。在供散货使用的情况下, 不适用关税;
 - 放置在该单元载运装置上的货物仅一名收件人;
 - 已收到货物的收件人(不晚于航班抵达前一个小时)提供服务的初步申请, 注明航班号、航空运单号和货物所在包装装置的编号。申请通过电子邮件发送至 info-feedback@moscow-cargo.com。
- 对于在一种航空货运单中按类型分载几种类型货物的情况下到达的货物, 对地面货物的运价以最高费率进行收取。
对于运输货物来说, 如果本质上以一种航空货运单形式存在多种类型的货物, 则针对每种类型的货物分别对地面货物进行定价。货物最低费用在航空货运单上总货物重量的前提下按高价计算。
- 如果在一张航空货运单上部分交付货物, 则将分别计算每批的存储量。
- 货物贮存物理重量计算。
- 货物的免费贮存时间四天, 其中包括将货物放置在仓库中的那一天。
- 免费运送已分发货物的免费贮存时间八天, 包括将货物交接在仓库中的那一天。
- 开始的每一天都被认为是完整的。
- 放置货物进行保管时, 没有免费的贮存期。如果在订购出入证后, 收货人未在 3 小时内收货, 则应将其保管在仓库中。
- 对于需要重新配的货物, 应在主航空运单上付款, 直到货物重新配套付款为止。把货物重新配套后的第二天开始支付之后在国内航空货运单上存储的付款。
- 应客户要求提供货物重新配套服务。
- 当将为国内消费而发行的国际航空公司的国际货物进口转移到由国内航空公司装运的出口货物的接受区域时, 使用“将货物从签发区移至接受区”服务。
- 为收货人的文件提供存储箱服务, 对于收据清单中包含文件的收货人清单中包括的每个客户, 都要向经纪人付款。按月每月不足一个月的部分付费。

14. 应客户要求提供保证货物完整的附件服务。
15. 应客户要求提供货物标记服务。
16. 退回交接运输货物时，向发货人收取相应类别货物的地面处理/货运站处理费用。
 - 如果在运输成本中包括了地面/货运站处理费用，则根据其他航空公司的航班价目表，向发货人收取相应类别的地面/货运站处理费用（请参阅网站 www.moscow-cargo.com 上“价目表”部分中的“其他航空公司的航班价目表”标牌）
17. 快速处理到达货物的服务是根据不迟于航班抵达前三小时发送至 info-feedback@moscow-cargo.com 的申请提供的，其中包括：航班号和日期，航空货运单号，货物类型，位置数和重量。
18. 如果发现未申报的险货品要运输，则采用“在申报的货物性质有差异时进行附加处理”服务。
19. 当将为国内消费而发行的国际航空公司的国际货物进口转移到由国内航空公司装运的出口货物的接受区域时，使用“将货物从签发区移至接受区”服务。
20. “应发货人的要求提供活体动物的额外护理”服务仅适用于宠物，包括将发货人人的食物喂给动物，在笼子中提供较接的水容器，更换/提供吸收剂（尿布）。
21. “危险品检查和登记，包括未出具发件人声明而运输的危险品”服务尤其适用于以下货物：未经发货人声明运输的险物品包括：B 类生物材料，磁性材料，包装除外的锂电池，遗传材料，干冰作为一般货物的制冷剂。
22. 应客户要求提供出入境货物的换单费服务，适用于以下情况：
 - 改发送日期或时间时需要向下调整存储发票的时间；
 - 变更服务的付款人。
23. 根据收货人的书面请求我方提供发送电子邮件通知货物到达的服务。
24. 在截止日期之后，但不迟于出发时间 250 分钟之前交付货物时，使用按特殊条件办理的运输贵重货物的服务。交运的货物重量不得超过 150 公斤。
25. 如果运送到货运站的货物不符合联邦航空规范“旅客、行李、货物和为旅客、发货人、收货人提供服务的要求。提供服务的要求”——第 XIV 条的要求，“取消放置不符合联邦航空规范要求的包装和标签货物，在交付到仓库期间确定”关税。
第 XV 条接受货物运输。货物的皮重、包装和标记，其中包括：
 - 没有运输或者运输标记；
 - 有破损的包装，不能保证货物在运输过程中的安全。
 如果发现货物未准备好运输后发货人有权带着货物离开交货区，而无需支付规定的运价。
如果发货人代表想取消货运站提供的不适用于自己的服务，费用照付。
例外情况：不适用于收货人要求从货物交付区到收货区运输的进口货物。
26. 帮助协调交付货物的服务是根据发送的申请提供的。该服务包括：
 - 协助解决收货时遇到的问题；
 - 将货物相关文件的扫描件发送给客户；
 - 为签发货物准备一系列文件，包括计算服务成本；
 - 在约定的时间装载将出口的货物；
 - 组织将货物装入运输车辆。

提供服务的申请可以在网站 (www.moscow-cargo.com/cargo-issue-coordination) 上提交或发送至 service@moscow-cargo.com。

27. “离港运输信息支持费用”服务按每份航空运单收取费用。其中费用包括：根据代理提供的数据生成航空货运单的电子图像、检查并输入完整的运输数据、扫描航空货运单、安全声明和附件文件。

28. 到港时收集国际航空公司货物的数据，以及，离港时收集国际航空公司货物的数据服务与每批 MAWB/HAWB/托运货物分开收费。

其中费用包括解析和转换海关通知中的货物数据。

29. 针对国内航线的航空货运单，发货人/代理人未能最后一个托盘完成接收（检查）后120（一百二十）分钟内提交文件，将按规定标准收取超时费。